
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017             
tel.: +420 241 726 096, + 420 241 710 781    

e-mail:   …………………………. 
www.ruzinovska.cz 

 
Fakultní škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy  

 
 

 

 

 

 
 

       

 
 

 

 

        

 

 

 

 

                  

 

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017/20, PSČ: 142 00, IČ: 60446161  

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Hlavní město Praha  

 

Váš dopis zn.:  OP190593 
Ze dne: 31. 5. 2019    
Naše č. j.:   
objednávka č.: 78/2019 
Spisový znak: E 10 
Skartační znak a lhůta: S-10 

 
Vyřizuje: Vegnerová Lenka   
Tel.:  241 726 096  
E-maiil:  …………………………………. 
Datum:  4. 6. 2019 

 
 

Objednávka 
 
Objednáváme zboží uvedené v „Cenové nabídce č.7OP190593“ názvem projektu: „Šatníky“ ve výši: 
 
  86 773,70 Kč bez DPH 
104 996,19 Kč včetně DPH 
 
V příloze zasíláme uvedenou potvrzenou cenovou nabídku, která bude použita jako objednávka.  
 
Smluvní MY DVA corporation s. r. o. /Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 výslovně sjednávají,                 
že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
………………………..… 
Mgr. Milan Záruba 
ředitel školy 
 
Průvodka objednávky č. 78/2019 
Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky 
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále 
uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, atd. dle § 26 zák. č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 
 
Příkazce operace:          Správce rozpočtu:  

 MY DVA corporation s.r.o. 

Osadní 1053/28 

170 00 Praha 7 

Tel.: 220 190 630 

Email.: vancikova@mydva.cz 

http://www.ruzinovska.cz/

